
lemonsoft LOGISTIIKKA

Lemonsoft Logistiikka tuo käyttöösi materiaalihallinnon ja logistiikan ominaisuudet.

Kokonaisuuteen kuuluvat Lemonsoft Ostotilaukset, Lemonsoft Myyntitilaukset ja

täydellinen Lemonsoft Varastokirjanpito. Ohjelmistoja voidaan käyttää erillisinä

tuotteina tai osana integroitua Lemonsoft kokonaisratkaisua.

Lemonsoft Logistiikka sisältää vahvan prosessiajattelun.

Myyntitilaus voidaan muodostaa tarjouksesta, lukea tiedostosta tai syöttää suoraan.

Myyntitilaus jakaantuu edelleen ostotilauksiin ja tuotantoon. Siitä voidaan muodostaa

myös myyntilaskut, jotka siirtyvät edelleen reskontraan ja kirjanpitoon.

Lemonsoft Tilauksia syöttäessäsi sinulla on kokoajan käytössä reaaliaikainen

lisätieto-ikkuna, joka kertoo mm. käsiteltävän tuotteen perustiedot, saatavuuden ja

eri yksiköt. Lemonsoft varastokirjanpito on todella kattava: yksikkökäsittely,

hinnastot, tuoterakenteet, sarjanumerot, monivarasto-ominaisuus jne.

kaikki sisältyvät Lemonsoft Varastokirjanpitoon.

Lemonsoft Logistiikka laajentaa Lemonsoft Peruspaketin täydelliseksi

varastonhallintaohjelmaksi. Yrityksesi voi valita mieleisensä

Lemonsoft kokonaisratkaisun omasta näkökulmastaan katsottuna.

Tuotannollisille ja valmistaville yrityksille suosittelemme

Lemonsoft Logistiikkaa yhdistettynä Lemonsoft Tuotantoon.

Pakettia voi täydentää Lemonsoft Taloushallinnolla ja Lemonsoft henkilöstöhallinnolla.
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Lemonsoft Logistiikka

Lemonsoft Varastokirjanpito

Tuoterakenne

Hinnastokäsittely

Saldoprofiili

Myyntitilaukset ja ostotilaukset

Myynti- ja ostotilauskeskukset

Ostoehdotukset

Kuormasuunnittelun

palvelee myyntiä, ostoa ja tuotantoa. Perustietoja on runsaasti. Voit

määritellä tuotteelle useita toimittajia, joilla jokaisella voi olla oma tuotekoodi. Yksikkökäsittelyssä

tuotteella voi olla hintayksikkö, varastoyksikkö, myyntiyksikkö ja ostoyksikkö. Ohjelma tekee yksikkö-

muunnokset eri yksiköiden välillä automaattisesti. Monivarasto-ominaisuuden avulla voit seurata

varastosaldoja useassa varastopaikassa. Voit liittää tuotteelle useita eri tekstejä ja kuvia. Tuoteryh-

mät ovat hierarkiset eikä niiden tasojen määrää ole rajattu.

käsittelyn avulla hoidat valmistettavien tuotteiden valmistuskirjaukset. Tuoterakenne

voi myös olla luonteeltaan paketti, jolloin se puretaan tilausriveille automaattisesti. Voit myös määri-

tellä tuoterakenteen konfiguraattoriksi, jolloin rakennat tuoterakenteen myynti- tai tarjousvaiheessa

halutuksi. Tällöin ohjelma myös laskee valmiin tuotteen omakustannushinnan uudelleen.

on laaja. Voit perusta useita eri hinnastoja ja määritellä niille voimassaolopäivät

ja asiakkaat, joita hinnasto koskee. Hinnat voivat olla porrastettuja eri määrille. Sopimushintojen

lisäksi voit määritellä alennuksia asiakas- tai tuotekohtaisesti. Hintoja voit käsitellä verollisina tai

verottomina. Tuote voi kuulua useaan eri hinnastoon.

näyttää graafisesti ja numeroina tuotteen saatavuuden. Teet vaivattomasti uuden osto-

tilauksen, jos myyntitilausta tehdessäsi toteat, että varastosta on tavara vähenemässä tai puuttuu

kokonaan. Näet sekä menossa olevat myyntitilaukset ja tuotannon varaukset että tulossa olevat osto-

tilaukset ja tuotannosta valmistumassa olevat erät.

Tilauksia syöttäessäsi sinulla on kokoajan käytössä reaaliaikainen lisätieto-ikkuna, joka kertoo mm.

käsiteltävän tuotteen perustiedot, saatavuuden ja eri yksiköt. Lähetät myyntitilaukset ja ostotilauk-

set sekä tilausvahvistukset ohjelmasta suoraan sähköpostitse.

auttavat sinua näkemään yhdellä silmäyksellä tilauskannan koon

ja ikäjakauman. Myyntitilauskeskus kertoo toimitusta odottavien tilausten määrän. Voit siirtää ti-

laukset keräilyyn tai toimittaa suoraan ja laskuttaa saman tien. Ostotilauskeskuksesta näet tilatun

tavaran määrät ja tulossa olevat lähetykset.

näyttävät yhdellä ruudulla tuotteet, joiden hälytysraja on ylittynyt ja voit itse päättää

mitkä tuotteet tilaat.

avulla voit tarkastella toimitettavia myyntitilauksia tietyllä ajanjaksolla ja

jakaa tilaukset kuljettajittain siten, että näet kuorman kokonaistilavuuden ja painon. Kuormasuun-

nittelun avulla hahmotat toimitettavan tavaran määrän vaikka kuljetuksesta huolehtisi ulkopuoli-

nen toimittaja.

Tuotekeskus kerää tuotteen olennaisen tiedon yhteen näkymään. Näet koska tuotetta on viimeksi

myyty ja ostettu. Näet tuoterakenteen lisäksi mihin rakenteisiin tuote kuuluu. Osto- ja myyntihintoja,

varastosaldoja sekä varaston arvoa voit selata graafisesti tai lukuina. Näet myös kaikki varastota-

pahtumat.
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